平成 28年８月 10日

各 位

    会社名  ファーストコーポレーション株式会社
代表者名 代表取締役社長 中村 利秋
（コード番号 １４３０ 東証マザーズ）
問合せ先 取締役経営企画室長 能宗 啓之

                                  （TEL 03－5347－9103）

剰余金の配当の効力発生日変更に関するお知らせ

平成 28年７月８日「剰余金の配当に関するお知らせ」で公表しました剰余金の配当の効力発生日を、下記の

とおり変更しましたのでお知らせいたします。

記

１．剰余金の配当の効力発生日変更

［ 変更前 ］ 平成 28年８月 27日

［ 変更後 ］ 平成 28年８月 29日

（ご参考）剰余金の配当決定額（平成 28年７月８日公表）

基準日 平成 28年５月 31日

１株当たり配当金 26 円 00 銭

配当金の総額 309 百万円

配当原資 利益剰余金

以上